

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA N.º 19/01.00037-CC**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE 01 – Goiânia (Sesc Campinas, Sesc Centro, Sesc Façalville, Sesc Cidadania, Educação Continuada, Mesa Brasil, Sesc Administração)

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 10 LITROS	100	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
2	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 75KG	3	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI - ME	R\$ 46,90	R\$ 140,70
3	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 4KG	20	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 46,90	R\$ 938,00
4	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6KG	100	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 53,90	R\$ 5.390,00
5	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO - 4KG	65	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 16,90	R\$ 1.098,50
6	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO BC - 6 KG	130	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 20,90	R\$ 2.717,00

Total do Lote 1: R\$ 11.974,20

LOTE 02 – Pirenópolis

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 10 LITROS	10	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 24,90	R\$ 249,00
8	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6 KG	2	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
9	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO BC - 6 KG	20	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 30,00	R\$ 600,00

Total do Lote 2: R\$ 969,00

LOTE 03 – Anápolis

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 10 LITROS	2	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 24,90	R\$ 49,80
11	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 4KG	5	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 54,00	R\$ 270,00
12	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6KG	3	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 60,90	R\$ 182,70
13	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO BC - 6 KG	20	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 30,90	R\$ 618,00

Total do Lote 3: R\$ 1.120,50

LOTE 04 – Jataí

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA-10 LITROS	10	SP ACESSÓRIOS PARA AUTO E EXTINTORES LTDA	R\$ 35,00	R\$ 350,00
15	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6 KG	25	SP ACESSÓRIOS PARA AUTO E EXTINTORES LTDA	R\$ 74,00	R\$ 1.850,00
16	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO - 6 KG	20	SP ACESSÓRIOS PARA AUTO E EXTINTORES LTDA	R\$ 39,00	R\$ 780,00

Total do Lote 4: R\$ 2.980,00

LOTE 05 – Itumbiara

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO - 6 KG	20	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 36,00	R\$ 720,00
18	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6 kg	25	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 66,00	R\$ 1.650,00
19	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 10 LITROS	10	EXTINTORES DARFRA - LTDA	R\$ 29,00	R\$ 290,00

Total do Lote 5: R\$ 2.660,00

LOTE 06 – Caldas Novas

ITENS	DESCRIÇÃO	QNT.	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ABC - 6 kg	2	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 28,90	R\$ 57,80
21	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO ÁGUA - 10 LITROS	40	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 16,90	R\$ 676,00
22	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 4 kg	18	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 46,90	R\$ 844,20
23	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 6 kg	25	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 53,90	R\$ 1.347,50
24	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO CO2 - 10 kg	1	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 93,90	R\$ 93,90
25	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR - TIPO PÓ QUÍMICO BC - 6 kg	117	CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI -ME	R\$ 20,90	R\$ 2.445,30

Total do Lote 6: R\$ 5.464,70

Goiânia, 07 de outubro de 2019.

Comissão de Licitação
SESC Goiás